[bookmark: _Toc68162024][bookmark: _Toc68162217]第六章  投标文件格式 




投  标  文  件
（正本或副本）




项 目 编 号：               
项 目 名 称：               
      投标人名称 ：               
      日      期 ：               
投标文件主要目录

一、资格性审查响应对照表
二、实质性要求和条件响应对照表（如有）
三、评分索引表
四、资格、资信证明文件要求
五、开标一览表
六、产品配置与分项报价表
七、商务条款响应及偏离表
八、技术方案、培训计划、服务承诺（如有）
一、资格性审查响应对照表

	序号
	资格审查响应内容
	是否响应
（填：是或者否）
	投标文件中的页码位置

	通用资格要求

	1
	法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。
	
	

	2
	上一年度的财务报表（成立不满一年不需提供）。
	
	

	3
	依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。
	
	

	4
	具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明
	
	

	5
	参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
	
	

	特定资格要求

	1
	授权代理人、项目负责人2020年11月—2021年4月连续六个月在本单位向投标人所在地（或下属子公司、分公司、办事处所在地）社保部门交纳的社保证明。事业单位人员不需要提供上述资料，但需提供该单位、授权代理人和项目负责人为事业性质的相关证明。企业法定代表人本人担任授权代理人、项目经理的，不需要提供法定代表人本人的社保证明。
	
	

	2
	未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单网络查询截图。
	
	

	3
	投标人的资质证书（副本）、安全生产许可证（副本）和《承装（修、试）电力设施许可证》（副本）。
	
	

	4
	项目负责人须为投标人本单位正式职工，具有机电工程或电力工程专业二级及以上注册建造师资格，并持有安全生产考核合格证（B类）。
	
	

	其他资格条件

	1
	法人授权书
	
	

	2
	投标函
	
	

	
	……
	
	




填写说明：表中内容仅供投标人参考，请投标人自行填写。



投标人（公章）：                  
二、实质性要求和条件响应对照表（如有）



	序号
	实质性要求和条件响应内容
	是否响应
（填是或者否）
	投标文件中的页码位置

	1
	“采购需求”中必须满足的实质性要求和条件（即加斜体下划线内容，每条详细列出）（如有）
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	……
	
	


填写说明：如果“采购需求”中没有实质性要求和条件（即加斜体下划线内容），本表可以不提供。





投标人（公章）：                  
三、评分索引表

	评分项目
	在投标文件中的页码位置

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


4、 资格、资信证明文件要求

1、实质性资格证明文件目录
文件1  法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明（复印件）。
文件 2  上一年度财务状况报表（复印件，成立不满一年不需提供）。
文件 3  依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（复印件）。
文件 4  具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明（原件，格式见后）。
文件5  参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（原件，格式见后）。
文件 6  法人授权书（原件）。
文件 7  投标函（原件）。
文件 8  其他
（1）授权代理人、项目负责人2020年11月—2021年4月连续六个月在本单位向投标人所在地（或下属子公司、分公司、办事处所在地）社保部门交纳的社保证明。事业单位人员不需要提供上述资料，但需提供该单位、授权代理人和项目负责人为事业性质的相关证明。企业法定代表人本人担任授权代理人、项目经理的，不需要提供法定代表人本人的社保证明（原件）。
（2）未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单网络查询截图。
（3）资质证书（副本）、安全生产许可证（副本）和《承装（修、试）电力设施许可证》（副本）（复印件）。
（4）项目负责人须为投标人本单位正式职工，具有机电工程或电力工程专业二级及以上注册建造师资格，并持有安全生产考核合格证（B类）。
文件 9  招标文件中规定要求提供的证明材料和投标人认为需要提供的其他材料（招标文件要求提供原件的必须单独封装并与投标文件一起递交，评审结束后原件退回；未要求提供原件的提供复印件，原件自带备查）。
2、非实质性资信证明文件目录
格式 1  《企业申明函》
[bookmark: _Toc47630321][bookmark: _Toc68162025]具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明

我公司郑重声明：我公司具备履行本项采购合同所必需的设备和专业技术能力，为履行本项采购合同我公司具备如下主要设备和主要专业技术能力：
主要设备有：           。
主要专业技术能力有：             。



                                     投标人（公章）：         
                                     
                                     日期：______年    月    日
[bookmark: _Toc47630322][bookmark: _Toc68162026]参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
                          

声  明
    
我公司郑重声明：参加本次政府采购活动前三年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
                                    

投标人（公章）：             
                                    
                                    日期：______年    月    日
[bookmark: _Toc68162027][bookmark: _Toc47630323]法人授权书


本授权书声明：____________（供应商名称）授权________________（被授权人的姓名）为我方就               项目采购活动的合法代理人，以本公司名义全权处理一切与该项目采购有关的事务。
本授权书于______年____月____日起生效，特此声明。
          

授权代理人（被授权人）（签字）：________________
身份证号码（授权代理人）：______________        
联系电话（授权代理人）：（手机）                 
          单位名称（授权代理人）：________________________
          


法人（授权单位）盖章：________________________
      法定代表人（签字或盖章）：_____________________
      地址：                                         
      日期：______年    月    日                    
投标函格式
致：盐城师范学院
根据贵方的           招标文件，正式授权下述签字人____________ (姓名)代表我方______________（投标人的名称），全权处理本次项目投标的有关事宜。
据此函，__________签字人兹宣布同意如下：
1.按招标文件规定的各项要求，向买方提供所需货物与服务。
2.我们完全理解贵方不一定将合同授予最低报价的投标人。
3.我们已详细审核全部招标文件及其有效补充文件，我们知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。
4.我们同意从规定的开标日期起遵循本投标文件，并在规定的投标有效期期满之前均具有约束力。
5.如果在开标后规定的投标有效期内撤回投标或中标后拒绝签订合同，我们的投标保证金可不予退还。
6.同意向贵方提供贵方可能另外要求的与投标有关的任何证据或资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。
7.一旦我方中标,我方将根据招标文件的规定，严格履行合同的责任和义务,并保证在招标文件规定的时间完成项目，交付买方验收、使用。
8.与本投标有关的正式通讯地址为：
地址：
邮编：
电话：
传真：
投标人开户行：
账户： 
法定代表人或授权代理人（签字）：           
投标人名称（公章）：           
日期：________年____月____日
五、开标一览表

	项目名称
	新长、通榆校区开闭所、变电所预防性试验及维保服务项目

	项目投标报价
	大写：                    

小写：                     （人民币：    元）

	服务期
	      30  日历天，本项目计划2021年暑期内实施，具体开始时间以采购人的书面通知为准。

	是否提供《中小企业声明函》：    （是/否），见      页


填写说明：
1、开标一览表不得填报选择性报价，否则将作为无效投标；
2、开标一览表中报价与分项报价表中不符时，以开标一览表为准；



                                 投标人（公章）：          
法定代表人或授权代理人（签字）：          
                              日期：       年   月   日
六、投标产品配置及分项报价表


	序号
	分项名称
	设备名称
	设备参数
	设备数量
（台/套/条）
	单价（元）
	合计（元）
	备注

	1
	老校区主楼开闭所
	⼲式变压器
	630KVA/10KV
	2
	
	
	

	
	
	10KV配电柜
	环⽹柜DM1-SM6
	8
	
	
	

	
	
	0.4KV配电柜
	GCS
	19
	
	
	

	
	
	直流屏
	
	1
	
	
	

	
	
	10KV电缆
	
	2
	
	
	

	2
	老校区7座箱变
	箱式变压器
	S11-630KVA/1OKV
	3
	
	
	

	
	
	箱式变压器
	S11-800KVA/10KV
	4
	
	
	

	
	
	10KV配电柜
	ABB
	14
	
	
	

	
	
	0.4KV配电柜
	ABB
	42
	
	
	

	3
	老校区南园开闭所
	10KV配电柜
	ABB中置柜
	19
	
	
	

	
	
	直流屏
	
	1
	
	
	

	
	
	10KV电缆
	
	9
	
	
	

	4
	新校区开闭所
	10KV配电柜
	KYN28-12
	20
	
	
	

	
	
	10KV电缆
	
	10
	
	
	

	
	
	直流屏
	
	1
	
	
	

	5
	新校区1#变电站
	干式变压器
	1000KVA/10
	2
	
	
	

	
	
	高压柜
	
	4
	
	
	

	
	
	低压柜
	
	15
	
	
	

	
	
	直流屏
	
	1
	
	
	

	
	
	10KV电缆
	
	2
	
	
	

	6
	新校区2#变电站
	干式变压器
	800KVA/10
	2
	
	
	

	
	
	高压柜
	
	4
	
	
	

	
	
	低压柜
	
	15
	
	
	

	
	
	直流屏
	
	1
	
	
	

	
	
	10KV电缆
	
	2
	
	
	

	7
	新校区3#变电站
	干式变压器
	800KVA/10
	1
	
	
	

	
	
	高压柜
	
	3
	
	
	

	
	
	低压柜
	
	8
	
	
	

	
	
	直流屏
	
	1
	
	
	

	
	
	10KV电缆
	
	1
	
	
	

	8
	新校区4#变电站
	干式变压器
	1250KVA/10
	2
	
	
	

	
	
	高压柜
	
	4
	
	
	

	
	
	低压柜
	
	15
	
	
	

	
	
	直流屏
	
	1
	
	
	

	
	
	10KV电缆
	
	2
	
	
	

	9
	新校区5#变电站
	干式变压器
	800KVA/10
	2
	
	
	

	
	
	高压柜
	
	4
	
	
	

	
	
	低压柜
	
	11
	
	
	

	
	
	直流屏
	
	1
	
	
	

	
	
	10KV电缆
	
	2
	
	
	

	10
	新校区6#变电站
	干式变压器
	800KVA/10
	2
	
	
	

	
	
	高压柜
	
	4
	
	
	

	
	
	低压柜
	
	15
	
	
	

	
	
	直流屏
	
	1
	
	
	

	
	
	10KV电缆
	
	2
	
	
	

	11
	新校区7#变电站
	干式变压器
	1600KVA/10
	2
	
	
	

	
	
	高压柜
	
	4
	
	
	

	
	
	低压柜
	
	15
	
	
	

	
	
	直流屏
	
	1
	
	
	

	
	
	10KV电缆
	
	2
	
	
	

	12
	新校区8#变电站
	干式变压器
	800KVA/10
	2
	
	
	

	
	
	高压柜
	
	4
	
	
	

	
	
	低压柜
	
	11
	
	
	

	
	
	直流屏
	
	1
	
	
	

	
	
	10KV电缆
	
	2
	
	
	

	13
	新校区9#变电站
	干式变压器
	1000KVA/10
	2
	
	
	

	
	
	高压柜
	
	4
	
	
	

	
	
	低压柜
	
	15
	
	
	

	
	
	直流屏
	
	1
	
	
	

	
	
	10KV电缆
	
	2
	
	
	

	14
	新校区10#变电站
	干式变压器
	800KVA/10
	1
	
	
	

	
	
	高压柜
	
	3
	
	
	

	
	
	低压柜
	
	9
	
	
	

	
	
	直流屏
	
	1
	
	
	

	
	
	10KV电缆
	
	1
	
	
	

	15
	原故障低压开关柜抽屉
	0.4KV低压柜
	
	5
	
	
	

	合计
	人民币（大写）                              （￥：         元）






投标人（公章）：          

法定代表人或授权代理人（签字）：          


附1
中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：
1.（标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员        人，营业收入为        万元，资产总额为        万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；
2. （标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员        人，营业收入为        万元，资产总额为        万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；
……
以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。
本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。




企业名称（盖章）：
日期：


从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：
1.（标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员        人，营业收入为        万元，资产总额为        万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；
3. （标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员        人，营业收入为        万元，资产总额为        万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；
……
以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。
本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。



企业名称（盖章）：
日期：


盐城师范学院公开招标文件（V202105）
从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
1

七、商务条款响应及偏离表

备注：
商务条款如有偏离，请在本表中详细填写；响应无偏离的商务条款，均不需要填写（表中承诺不可更改）。
	序号
	招标文件要求
	响应偏离情况
（填写：正偏离或负偏离）
	供应商响应的具体承诺或说明

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	……
	
	

	我方承诺：针对本项目，除表中已列出的偏离外，对招标文件规定的其余商务条款，我方全部接受并按招标文件要求提供相应服务。（特别提示：本页落款投标人签章，即视为投标人已阅读并作出此承诺。）





投标人(公章)：               
八、技术方案（如有）
培训计划（如有）
服务承诺（如有）
[bookmark: _GoBack]
